
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年１月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.２５～ 

                                  寒い日が続きますが、皆様いかがお過ごし 

                                でしょうか。 

                                旧年中は、弊社製品をご用命頂きまして、 

                                誠にありがとうございました。 

                                また、MGビルパックの一部廃番で、大変 

ご心配をお掛け致しました。 

＜今年のイチオシ商品＞ 

１、エンボス柄ケイカル板『エコラックスエンボス』 

表面のシャープなエンボス柄で、カラービスなら目立たずに、無塗装仕上げが可能です。

２、化粧ケイカル板『アスラックス 600R・200Ｒ』  

３、MGビルパック（幅広サイズ 425・455） 

※ＭＧビルパック幅広サイズは継続販売致しますので、是非、ご用命ください。 

本年も、変わらぬご用命を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

会社名／パラマウント硝子工業株式会社 

名前 ／島尾 智史 

生年月日／１９９２年７月１日 

居住地／大阪府 

出身地／大阪府 

趣味／オリックスの応援 

 

会社名／ニチアス株式会社 

名前 ／竹内 篤 

生年月日／１９７４年２月２８日 

居住地／奈良市 

出身地／奈良県生駒市 

趣味・特技／旅行・食べ歩き 

 

皆様、新年あけましておめでとうございます 

パラマウント硝子工業㈱の島尾と申します。 

昨年は格別のお引立てを賜り厚く御礼 

申し上げます。本年も、何卒宜しくお願い 

いたします。 

新年 1月号での掲載とのことですが、12月初旬に作成しているため、少し前の話となります。 

私は、プロ野球のオリックスバファローズのファンでして、今シーズンも応援していたのですが、 

なんと、昨年に引き続き、パリーグ連覇、悲願の日本一となりました。こんなチャンスなかなか 

無いと、京セラドームにも足をはこび、ポストシーズンで計 5試合も球場で観戦しました。 

なんと、日本一になるのはオリックス時代から 26年ぶりの出来事だそうです。 

さて、話は変わりますが、皆様はドーム球場に、足を運ぶ機会はありますでしょうか？ああいった 

大きなホールでは、音の反響を低減するため、天井部分に化粧仕上げのグラスウール吸音板が

使われていたりします。機会があれば、皆様も一度天井を見上げて探してみてください。 

 

 

 

 

 

 

 


